SEMANÁRIO OFICIAL

                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano III – Edição 233 – 6 de Novembro de 2019

                                                                             LICITAÇÃO                                                                               _----

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 035/2019 - PROCESSO N° 01745/2019

CONTRATADA: MEDCOR GESTÃO EM SAÚDE S/S - ME
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DA EMPRESA MEDCOR GESTÃO EM SAÚDE S/S ME, PARA PRESTAR SERVIÇOS DE MÉDICOS
PLANTONISTAS.
VALOR DO CONTRATO: R$ 390.384,00 (Trezentos e noventa mil, trezentos e oitenta e quatro reais)
VIGENCIA: 90 dias após a publicação do extrato do contrato.

ESTIVA GERBI, 06 de novembro de 2019
CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES
PREFEITA MUNICIPAL

              -                                                                  EXPEDIENTE                  ES                                                         -

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário
Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal.
Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de  Imprensa. (Versão Digital)

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 233 Estiva Gerbi, 6 de Novembro de 2019               -